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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72701801L

2. Data e Regjistrimit 28/02/2007
3. Emri i Subjektit KAMPING "PA EMER" PEPOSHI KARPEN-KAVAJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem KARPEN Fshati Karpen, kamping, 
Nr.pronesie 90/29, Nr.90/38, zone kadastrale nr.2099 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  

per nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i 
fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim 
dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe 
pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i 
ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel. 
Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te 
perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. 
Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te 
perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. 
Kultivim, ambalazhim dhe tregtim  me shumice dhe pakice 
te produkteve bujqesore, impiante per vaditje dhe sisteme 
ujesjellesi. Shetitje   me mjete lundrues turistik te ndryshem, 
sisteme fitodepuracioni per ujrat e zeza, punime druri, 
ndertime vilash druri.
Leonard Peposhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ElezPeposhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardPeposhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Golem KARPEN Fshati Karpen, Vend Ankorimi 
Barkash, perballe Kampingut Tirane  Golem KARPEN 
Fshati Karpen, Ishull i Kampingut 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAMPING "PA EMER" PEPOSHI 
KARPEN-KAVAJE
E-Mail: info@kampingpaemer.com  
Telefon: 0682068800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089142-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/2007

Numri i Vendimit:37611, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 28.02.2007 Emri i Subjektit- KAMPING "PA EMER" PEPOSHI 
KARPEN-KAVAJE Forma Ligjore- sh.p.k. Data e Themelimit- Kohezgjatja- Pa afat Selia- 
Karpen, Kavaje, Shqiperi Kapitali- 100 000 leke Objekti-Ushtrimi i veprimtarise se 
kampingut veror per te rinjte. Gjithashtu ne perputhje me legjislacionin shqiptar shoqeria 
mund te kryeje dhe realizoje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt eshte si rrjedhim apo 
ka te beje me objektin. Perfaqesues Ligjor- Elez Peposhi Ortaket- Elez Peposhi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (30).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9222AFD-5DE2-4231-BE09-3697035BC234
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29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168353-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215671-02-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270679-07-09
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299056-10-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563291-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F900828-C48F-4EB8-B43B-44710D2A4149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F900828-C48F-4EB8-B43B-44710D2A4149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B88E0F-58C9-4D47-BF1E-46A20DA18626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63044D9D-C2E1-46D6-A7F4-C665FA8C2373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678210BE-9407-4305-B6B4-DF2FB4A15BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE1E08-1B0D-4ADE-9CE8-E69429A9184C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B79815-94D8-4E42-84FD-F98B92CF2189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F10555-F509-4AC3-B70C-1BDD8A946F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BF2E25-6C71-4137-BF89-43BDB0EA21E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0145F5-1C64-4BA4-BCB2-6C9C53A6C72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F6B18-9D48-4DAC-8DF3-B005A60D5275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E073B-6415-4C60-A80F-3A7BF6F266FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85663C-938E-4060-87A4-5B510946A6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDE84BE-1B66-4D15-8798-24577DB53CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3373D161-A112-425D-A0C7-462210E6CF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F7CF9B-EF26-485F-9955-BF7B3B02585C
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565769-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 24.06.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise se kampingut veror per te rinjte.Gjithashtu 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar shoqeria mund te kryeje dhe realizoje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt eshte si rrjedhim apo ka te beje me objektin")          u be            
("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat e 
kampingut .Tregtim   me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Peposhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/2007")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2008")            u be              ("24/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816828-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Vend Ankorimi Barkash, perballe Kampingut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552554-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0CD66-FB61-424B-825C-F0BA20910EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73113273-DDEE-49A2-8B25-36AB31885F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE419CF-7E12-4791-B633-5E12F6BE86C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD41E149-3035-45CC-A4EE-4C51EDA96059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCBDBB0-E5F4-4793-B6D8-2B4767979E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73DBD98-7CB9-49B8-BE6B-749825982DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ED561B-1978-4393-92F4-932429D8E268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A106C05D-5D93-47D7-8543-99E348DAAE19
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806030-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834595-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.01.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim   me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore.")          u be            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e 
shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te 
pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, 
gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961210-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, kamping, Nr.pronesie 90/29, Nr.90/38, zone kadastrale nr.2099;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
KARPEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048822-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A106C05D-5D93-47D7-8543-99E348DAAE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094E8A13-27D8-4D84-847C-BA28589DD481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1124508-E6E2-49BA-9B89-2BA50D0B1B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018B2F43-1D24-475D-AA2A-710CA26639AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0185B3CF-CD5A-4BE4-BA03-17865E63AF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3418FBC-5149-4CD0-8942-66A267A89893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3418FBC-5149-4CD0-8942-66A267A89893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB34F988-466F-425F-B1DA-5E1269752356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB34F988-466F-425F-B1DA-5E1269752356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB5B03-833B-4872-BB61-6EC6ADD57918
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date 13.05.2015 ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri).")          u be            ("Kamping veror 
per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me 
pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, 
pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit 
te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082381-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, Nr.09, 
datë 08.06.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel.")          u be            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me 
mjetet e shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i 
fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh 
kulluese, gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i 
ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit 
anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT 
1.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087145-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.10, date 
10.06.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT 1.")          u be            ("Kamping veror per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B0D571-FC95-4D1F-BD20-0BE81FED235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B0D571-FC95-4D1F-BD20-0BE81FED235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619342B2-5E63-4732-A870-7A286432A64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E6832F-345B-4289-89D2-3DCE53F0C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E6832F-345B-4289-89D2-3DCE53F0C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B4D4BE-81EB-43E5-BAAE-DFFE56BB5253


7

rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me pakice 
dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, 
pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit 
te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel. 
Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti 
rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146676-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.07.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2.")          u be            
("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat e 
kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor 
ne rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te 
perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit 
anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-
2. Bar - piceri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163857-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA02E04C-12D8-4DAE-A985-299EB93722E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D579FF-695F-4DE1-A0D7-90C0E0906FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C648243-4386-4D47-911B-D2B7C85E789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C648243-4386-4D47-911B-D2B7C85E789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E480E-5F3B-4C34-AEB1-27211C3AB0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E480E-5F3B-4C34-AEB1-27211C3AB0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4262848A-6C79-428A-87EF-FEA99FE146D0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165924-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-223884-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.08.2015, per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - piceri.")          
u be            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat 
e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor 
ne rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te 
perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit 
anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-
2. Bar - piceri.Vidioklip nuse.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629880-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.05.04.2016 per ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C433A65E-5283-4BCF-8E6C-4777A9B6D67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672CA438-A06D-482D-BB3D-63A8529539B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB36A55-D697-4253-B687-6EF0ED491C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139CE238-C64E-47AE-9BAC-BE775AE1FA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E12FB-D091-499D-A43F-9195EFE219AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E12FB-D091-499D-A43F-9195EFE219AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257E2277-0C52-4EF1-84D4-F9B11678F863
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vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse.")          u be            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me 
mjetet e shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i 
fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh 
kulluese, gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i 
ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit 
anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -
1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti 
rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - 
restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806097-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956982-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132662-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
30.01.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787F860B-511D-4875-B9E6-3081234385E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA369A6-54DF-4964-9716-559EC733C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA369A6-54DF-4964-9716-559EC733C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93760BA-6D97-4FDC-B882-212051AF599A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249256A3-644A-4194-A32D-CCA6851B4975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C6BEFF-95CD-4C76-B19A-D6E1FE3F20BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967FFE54-DE2F-4DB6-A1BD-164805446057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EAB945-1F49-44EC-8586-E538BD1FF6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E742EEB8-36E1-4240-ABA3-4A2018F6CCB2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Peposhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2011")            u be              ("30/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2016")            u be              ("30/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174671-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Pergjithshme Nr. 994 Rep., Nr. 499 
Kol., date 13.05.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345508-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.06.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KARPEN;         
Fshati Karpen, Ishull i Kampingut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409095-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FAC93B-8A45-4E5B-AAC9-A2488EFDF1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FAC93B-8A45-4E5B-AAC9-A2488EFDF1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C71396-3203-4A96-9AF1-D62F0C32D57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF197D68-00ED-4AC6-90B7-4DE0CE2E78F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66097E11-42AE-4002-A511-76E796403FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66097E11-42AE-4002-A511-76E796403FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4675C-A2EB-4DF2-9AD1-6F1D8A66EE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C2288F-FB49-46B8-B5AD-DF250D269723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C2288F-FB49-46B8-B5AD-DF250D269723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A882F634-7183-4F07-99A4-145521A9C635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE890BF5-DDF3-477C-B233-EC04BD7F319E
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17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023753-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.12.2018 për 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 03.12.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026506-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049919-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.12.2018 me te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 
28.12.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072744-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019, per aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AD79C8-F1BD-4432-B7F3-6AB5842BC718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC46A20F-EA62-4274-8571-EE018E21407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71502315-B034-4522-AC19-03DB2C57D4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F138B143-EE38-4B9E-BD8F-2A6ECB9938C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2ECB21-382E-4E54-A08B-A0B8BD148FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DADA54-EC8B-4618-A5D4-09B859EF4B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC71C17-E88A-4514-B624-0B40669F8D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AB1376-EF0B-4877-907D-1FBF62E5C8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213DA319-FF2A-4AEF-B8C2-07117FE33F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF10616-B467-4DB4-9A64-604563387533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5809E5-A4C7-46C7-9AB5-82D3C6D69D31
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282776-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
sakte pozicioni e pozicionit financiar (kampingu.xlsx
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kampingu.xlsx
Kamping pa Emer_Shenimet.PDF
Kamping Pa Emer.PDF

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456247-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kampingpaemer.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Peposhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elez Peposhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elez Peposhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elez Peposhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548135-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F473C8BD-D3AE-4523-A674-CD4102C8BFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A241F-7695-4EE2-A22A-E2ED4F445344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF9C97-BDB3-4AEB-8F87-EE322E28BE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111286E5-240D-48E8-9C61-34263D7490E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE48290-C0E0-47C9-9A01-6C85BF9FF486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE48290-C0E0-47C9-9A01-6C85BF9FF486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1344ECA-2E8D-4427-B793-3533AE887F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F70B2-A912-4D6E-8FFF-641713BFCABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A156C5E-61EE-4A7E-85E3-5D7118449817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A156C5E-61EE-4A7E-85E3-5D7118449817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4004566B-652A-49B0-A2D8-7766074F9B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E5CB5-EADC-4E1E-8867-942C6B017239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D25E3-B8B0-4819-9235-C52A16A4D85C
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Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kampingu.xlsx
shenime shpjeguese Elezi 2019.pdf
VENDIM KAMPING.PDF
sakte pozicioni e pozicionit  financiar (kampingu.xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644231-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant.")          u be            ("Kamping veror 
per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me 
pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, 
pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit 
te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel. 
Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti 
rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. Kultivim, ambalazhim dhe 
tregtim  me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, impiante per vaditje dhe 
sisteme ujesjellesi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757718-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se ortakeve.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (kampingu.xlsx
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kampingu.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE35D8B3-712E-4DD0-AD81-69576A798426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE35D8B3-712E-4DD0-AD81-69576A798426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E44B03-2089-4924-AB60-104FBFC0DD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE095F2-2CF8-4260-974D-A2D9A5F078A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088E922-E116-4BE9-9BCE-ECE8CAE7F09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5EACDE-9278-47BB-91EE-67331793EE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0458D7A9-D613-4452-86D8-B4EC88AC3057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27778721-3817-41AE-8875-E8A1975B11AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27778721-3817-41AE-8875-E8A1975B11AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFCAA74-1327-4124-92DB-FE012FCDA66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786B292B-5E6D-4832-8613-186CB59CBB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9074DF-E861-4726-9719-B2F4428E5846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9074DF-E861-4726-9719-B2F4428E5846
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shenimet2.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859564-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 04.02.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Peposhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("04/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elez Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2022")            u be              ("04/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958440-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
kampingu vendimi.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (kampingu.xlsx
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kampingu.xlsx
shenimet.o.pdf

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972247-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.08.2022, për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. Kultivim, ambalazhim dhe tregtim  me 
shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, impiante per vaditje dhe sisteme ujesjellesi")          
u be            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat 
e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB087A8D-52D0-4512-BECE-6971B834034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FA001-FAEA-4E5C-B59D-7BECD4BEB8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FA001-FAEA-4E5C-B59D-7BECD4BEB8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531F4A12-6F2C-40D6-B564-B2702C086CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C319F10D-8DAD-4546-962D-78FACBD3A01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF3A3CB-1C8B-4F51-916B-77FB7E1713D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7506DD75-6797-4767-840E-FD972906DB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7506DD75-6797-4767-840E-FD972906DB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0ED72D-1D80-4B63-9202-D8C3DDBF0CF1


15

ne rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te 
perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit 
anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-
2. Bar - piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. Kultivim, ambalazhim 
dhe tregtim  me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, impiante per vaditje 
dhe sisteme ujesjellesi. Shetitje turistike me gomone, skaf.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119337-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.o.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (kampingu.xlsx
kamping pa emer asambleja.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kampingu.xlsx

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268904-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2024 për shtim objekti 
aktiviteti; largimin e Elez Peposhi si administrator dhe emërimin e Leonard Peposhi si 
administrator të shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682068800")         
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 
rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. Kultivim, ambalazhim dhe tregtim  me 
shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, impiante per vaditje dhe sisteme ujesjellesi. 
Shetitje turistike me gomone, skaf.")          u be            ("Kamping veror per te 
rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me pakice 
dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, 
pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit 
te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel. 
Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti 
rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. Kultivim, ambalazhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEFE0F9-818E-4D7F-B819-C9CD8655708F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802A82E9-FA7F-49F9-885D-35CB4FE47FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA8C088-0F72-44AA-829D-56BCA1617ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A34EAA-ADC3-4F08-A71D-10E67DDD52DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1629168-ECE0-47BB-9B2F-476014CE130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1629168-ECE0-47BB-9B2F-476014CE130E
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tregtim  me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, impiante per vaditje dhe 
sisteme ujesjellesi. Shetitje   me mjete lundrues turistik te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Peposhi")                      Nga data 
"19/04/2024             Ne daten "30/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Elez Peposhi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290849-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.05.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geront Frashëri")                      Nga data 
"23/05/2024             Ne daten "30/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304932-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e Drejtuesit Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Gjuraj")                      Nga data "19/06/2024             
Ne daten "19/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309611-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 21.06.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Z.Leonard Peposhi Administrator i vetem i shoqerise pas dates 
30.06.2024 deri ne 30.09.2024 dhe nga data 01.10.2024 deri ne 01.10.2025, Administrator 
i vetem caktohet Z.Elez Peposhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Peposhi")                      Nga data 
"01/07/2024             Ne daten "30/09/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53280132-5AB9-4BCC-A795-4CEA01C84D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B1703C-3BE7-4E32-8C34-AFB265D70373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D278889C-E295-4C99-A185-40C16165D044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F7F379-5311-4EC4-82D5-29A587993447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E2793-D43B-4B7D-B8DA-6805C459E5EE
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eshte shtuar administratori:            ("Elez Peposhi")                      Nga data 
"01/10/2024             Ne daten "01/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329844-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
saktepozicioniepozicionitfinanciarkampingu.xlsx
saktePasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreskampingu.xlsx
Ekstrakt_QKB_kamping.pdf
shenimet_removed.pdf
Signed_Signedkampingasambleja_removed.pdf

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362977-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.09.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit Z.Leonard Peposhi dhe largimi nga detyra i Z.Geront 
Frashëri, Z.Elez Peposhi dhe drejtuesit Teknik Z.Gjergji Gjuraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Geront Frashëri")         
eshte larguar administratori:            ("Elez Peposhi")         
eshte larguar administratori:            ("Leonard Peposhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Peposhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2024")            u be              ("01/10/2029")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Gjuraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368090-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Kamping veror per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per 
nevojat e kampingut .Tregtim me pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe 
frutore, sistemim dherash, pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. 
Gjelberimi i parkut te liqenit te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F40D32-7BAF-4A8C-BF0B-13AA0DE217F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A022F20-B040-48AB-822F-EE35859C8391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77D9945-1BE5-4489-87D6-24CF6FAF306F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A750FE-D757-44A6-803E-5158662E8D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52AAF61-7A6B-4CAD-A626-3DE30BD6B7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5731CE-56FC-482C-A8F3-8F406A17C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB82C4D1-FD1C-4A08-BE43-89CCABF3D46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1540546-9E1D-4F9A-A2C4-070CBE6CD934
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rrugen IKV-Surrel. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, 
segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. Kultivim, ambalazhim dhe tregtim  me 
shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, impiante per vaditje dhe sisteme ujesjellesi. 
Shetitje   me mjete lundrues turistik te ndryshem.")          u be            ("Kamping veror 
per te rinjte.Peshkim me mjetet e shoqerise  per nevojat e kampingut .Tregtim me 
pakice dhe shumice i fidaneve  te pemeve dekorative dhe frutore, sistemim dherash, 
pastrime kanalesh kulluese, gjelberime dhe pyllezime. Gjelberimi i parkut te liqenit 
te Tiranes (Parku i ri), rehabilitimi i gjelberimit anesor ne rrugen IKV-Surrel. 
Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe vendqendrimeve te perkohshme, segmenti 
rrugor Lushnje - Berat, LOT -1. Rehabilitimi i gjelberimit anesor dhe 
vendqendrimeve te perkohshme, segmenti rrugor Lushnje - Berat, LOT-2. Bar - 
piceri.Vidioklip nuse. Dhoma fjetje, bar - restorant. Kultivim, ambalazhim dhe 
tregtim  me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, impiante per vaditje dhe 
sisteme ujesjellesi. Shetitje   me mjete lundrues turistik te ndryshem, sisteme 
fitodepuracioni per ujrat e zeza, punime druri, ndertime vilash druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7300BD8F-71F6-4BEE-94CC-4C8E8AA3B11D

